
金融店舗の窓口営業時間変更
（昼休業の導入）について

1 1：30～ 12：30において、窓口業務を休止させて頂きます。

※ATMに関しては現行通り通常営業を行います。

変 更 前

平日／8：45～15：00

変 更 後

平日／ 8：45～11：30
12：30～15：00

対 象 店 舗

変 更 日

多 気 郡 農 業 協 同 組 合

変 更 内 容

明和南支店明和北支店

令和７年４月１日（火）

多気支店

多気勢和支店 大台支店 大台宮川支店

　当組合は、地域の特性や店舗環境等に応じた効率的な店舗運営を図る目的として、
下記の金融店舗において窓口営業時間を変更し、昼休業を導入させて頂きますので
お知らせ致します。
　なお、店舗に併設しておりますATMの営業時間は変更ございません。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、
お願い申し上げます。


